

12518/BI/2016/MRP

Warszawa, 9 grudnia 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia na wykonanie usługi zintegrowanego audytu certyfikacyjnego Systemu Zarządzania Jakością i Systemu Zarządzania Środowiskowego oraz dwóch kolejnych zintegrowanych audytów nadzoru każdego z przedmiotowych systemów zarządzania

Działając na podstawie art. 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, informujemy, iż w związku z przedmiotowym postępowaniem wpłynęły zapytania od Wykonawców. Poniżej zamieszczona została treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy wprowadzenie wymagania dotyczącego posiadania dwóch akredytacji (...) ma na celu wykluczenie polskich jednostek certyfikacyjnych z certyfikacji PSE Inwestycje i umożliwienie jednostkom certyfikacyjnym z kapitałem zagranicznym łatwiejszego wygrania tego zlecenia?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia warunki udziału w postępowaniu, mają zapewnić Zamawiającemu wybór najlepszej oferty. Warunki te nie wykluczają polskich jednostek.

Pytanie nr 2:

Posiadamy min. 2 akredytacje, ale nie PCA – czy konieczne jest posiadanie akredytacji PCA?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał akredytację co najmniej dwóch jednostek akredytacyjnych, w tym akredytację Polskiego Centrum Akredytacji (PCA).

Pytanie nr 3:

Czy bierzecie Państwo pod uwagę audit na przełomie grudzień/styczeń?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga, aby zintegrowany audyt certyfikacyjny Systemu Zarządzania Jakością oraz Systemu Zarządzania Środowiskowego został zrealizowany w dniach 16-20.01.2017 r.

Z poważaniem

PSE Inwestycje S.A.
Pełnomocnik
ds. Systemów Zarządzania ISO

Magdalena Rys-Przeszkiewicz

Kopię otrzymują:
a/a